
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Antonio De Curtis” 

Casavatore (NA) 
 

Via Meucci, 3 – 80020 Casavatore (NA) 

C.F. 93042550637 – Tel./fax 0817386253 – e-mail: naic8a700a@istruzione.it 

http://www.istitutocomprensivodecurtis.gov.it 

 

Ai Sigg. Genitori 

Ai Docenti 

Al personale ATA 

Alla Commissione Elettorale 

All’Albo 

 

 

Oggetto:Consiglio d’Istituto per il triennio 2017/2020: surrogazione rappresentanti dei genitori 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto   il Testo Unico approvato con il Decreto Legislativo 16.04.1994, n.297, parte I^ – Titolo 

I, concernente le norme sulla istituzione degli organi collegiali della scuola; 

Vista l’O.M. n° 215 del 15 luglio 1991 e successive modificazioni; 

Vista la nota MIUR prot. 0011642 del 26/09/2017 riguardante le elezioni degli organi 

collegiali a livello di istituzione scolastica – a.s. 2017/2018;  

Vista  la nota dell’USR Campania Prot. n. AOODRCA/RU/0019239 del 02 ottobre 2017 relativa 

alle elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica – a.s. 2017/2018; 

VISTI i verbali delle elezioni del Consiglio d’Istituto per il triennio 2017/2020 svoltesi nei giorni 

19 e 20 novembre 2017; 

VISTO il verbale n.6/2019 del Consiglio d’Istituto tenutosi in data 30 aprile 2019; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla surrogazione del genitore VECCHIONE 

Alessandro; 

VERIFICATA la presenza, nella lista della componente genitori, di candidati non eletti; 

VISTO in particolare l’art. 53 dell’ l’O.M. n° 215 del 15 luglio 1991; 

 

DISPONE 

 

la surrogazione del sig. VECCHIONE Alessandro con la sig.ra MAZZARELLA Francesca. 

 

Pertanto il Consiglio d’Istituto per il triennio 2017/2020, a far data dal giorno 01 maggio 2019, 

è così costituito:  

 DIRIGENTE SCOLASTICO: Giuliano MANGO 

 RAPPRESENTANTI DEI GENITORI: Cristina ARLOTTA, Luisa BOSSO, Pino ESPOSITO, 

Valentina FERRARA, Loredana MARINO, Francesca MAZZARELLA, Daniela NASTI, 

Rosario SANNINO 

 RAPPRESENTANTI DEL PERSONALE DOCENTE: Maria Isabella GUERRA, Gemma 

LIGUORI, Concetta PAOLI, Annunziata PIGNAROSA, Patrizia PRINCIPE, Barbara PRISCO, 

Rosaria TEDESCHI, Daniela ZACCO 

 RAPPRESENTATI DEL PERSONALE ATA: Maria Luisa Bernardo, Salvatore PIANESE 

 

                                                                                                 Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                       Giuliano Mango 
        

NAIC8A700A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002562 - 08/05/2019 - A19 - Organi Collegiali  - U

Firmato digitalmente da GIULIANO MANGO

mailto:naic8a700a@istruzione.it

		2019-05-08T14:49:02+0200
	MANGO GIULIANO




